
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325015 ADHITYA RIZQI SINDU TJAHYO PRADHANAPUTRA 16 16 65.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 56.00 69.00 B

2 202010325425 ALWAN FAUZI 16 13 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 84.00 67.00 75.00 B+

3 202010325100 ANDRE SEGARA MAHA PUTRA 16 7 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 43.75 40.00 60.00 45.00 48.00 D

4 202010325042 ANDRIANI 16 16 55.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.00 75.00 38.00 61.00 C+

5 202010325056 ARIEF SUBAGIO 16 16 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 63.00 69.00 74.00 B+

6 202010325001 CAMILIA AMANDA 16 15 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.00 67.00 65.00 72.00 B+

7 202010325127 DEIDRA AISYAH FITRI PRANANTI 16 16 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 74.00 48.00 67.00 B-

8 202010325061 DELA AZKIATUL MAULA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 64.00 71.00 74.00 B+

9 202010325026 DELLA WIDYA AYU 16 15 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 58.00 67.00 71.00 B

10 202010325137 DEWI ANITA SIMAMORA 16 16 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 71.00 63.00 74.00 B+

11 202010325028 DHEA WULANDARI 16 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 60.00 70.00 70.00 B

12 202010325051 DIKI AL-FATHUL KHOIR 16 13 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 48.00 50.00 57.00 C

13 202010325078 EDO MAHARATMA ROSANDY 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 42.00 65.00 B-

14 202010325038 ERNAWATI 16 16 55.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 48.00 56.00 61.00 C+

15 202010325009 HERWANTI SULISTIANI 16 13 0.00 83.00 0.00 0.00 0.00 81.25 42.00 67.00 73.00 66.00 B-

16 202010325016 KESYA NANDITA SIMORANGKIR 16 11 0.00 82.00 0.00 0.00 0.00 68.75 41.00 40.00 0.00 27.00 E

17 202010325031 KHOIRUNISA 16 16 55.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 40.00 58.00 59.00 C

18 202010325037 MAYA PUSPITASARI SUROSO 16 15 50.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 66.00 44.00 63.00 61.00 C+

19 202010325040 MOEHAMMAD TAUFAN 16 16 45.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 64.00 80.00 81.00 79.00 A-

20 202010325012 MOHAMMAD FAHRIZAL 16 15 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 64.00 37.00 58.00 C
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21 202010325044 MUHAMMAD YASIR MEKOTONDA 16 5 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 31.25 85.00 62.00 0.00 39.00 E

22 202010325005 NAOMI CHARISSA SIMANJUNTAK 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 76.00 70.00 B

23 202010325022 NUR KAMILAH APRILIA 16 16 95.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 89.00 64.00 69.00 75.00 B+

24 202010325020 RAHUL ANWAR 16 15 45.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 63.00 72.00 47.00 62.00 C+

25 202010325133 RAMA YUNIAR 16 15 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 73.00 76.00 76.00 A-

26 202010325029 REGITA VISCA ASMARADINANDA S. 16 15 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 88.00 76.00 67.00 77.00 A-

27 202010325119 RISKA SANLLYIN KEYSYHA PUTRI KAKORI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 43.00 80.00 58.00 66.00 B-

28 202010325428 ROBI NUGRAHA 16 15 65.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 58.00 40.00 57.00 C

29 202010325101 ROSIANA DEWI 16 15 80.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.00 63.00 62.00 69.00 B

30 202010325109 VITRIA NUR CHOLIFAH 16 15 65.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 53.00 47.00 59.00 C

31 202010325008 ZAHRA ALFIRA NURJANAH 16 16 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 74.00 74.00 77.00 A-
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325026 DELLA WIDYA AYU H H H A H H H H H H H H H H H H

2 202010325001 CAMILIA AMANDA H H A H H H H H H H H H H H H H

3 202010325028 DHEA WULANDARI H H H H H H H H H H H A A H A H

4 202010325040 MOEHAMMAD TAUFAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325137 DEWI ANITA SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325009 HERWANTI SULISTIANI A H H H A H A H H H H H H H H H

7 202010325133 RAMA YUNIAR H H H H H H H H H H H H A H H H

8 202010325016 KESYA NANDITA SIMORANGKIR H H A H A H H H H H A H H A H A

9 202010325005 NAOMI CHARISSA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325056 ARIEF SUBAGIO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325042 ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325012 MOHAMMAD FAHRIZAL H H H H H H H H H H A H H H H H

13 202010325015 ADHITYA RIZQI SINDU TJAHYO PRADHANAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325109 VITRIA NUR CHOLIFAH H H H H H A H H H H H H H H H H

15 202010325022 NUR KAMILAH APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325037 MAYA PUSPITASARI SUROSO H H A H H H H H H H H H H H H H

17 202010325078 EDO MAHARATMA ROSANDY H H H H H A H H H H H H H H H H

18 202010325038 ERNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325061 DELA AZKIATUL MAULA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325425 ALWAN FAUZI H H H A H H H H H A H H A H H H

21 202010325101 ROSIANA DEWI H H H H H H H H H H H H A H H H

22 202010325044 MUHAMMAD YASIR MEKOTONDA H H A H H A A H A A A A A A A A

23 202010325428 ROBI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H A H H

24 202010325020 RAHUL ANWAR H H H H H H H H H H H A H H H H

25 202010325051 DIKI AL-FATHUL KHOIR H H H H H H H H H A A H A H H H



26 202010325100 ANDRE SEGARA MAHA PUTRA A H A A A A A H H A H A H A H H

27 202010325127 DEIDRA AISYAH FITRI PRANANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325008 ZAHRA ALFIRA NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325119 RISKA SANLLYIN KEYSYHA PUTRI KAKORI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325029 REGITA VISCA ASMARADINANDA S. H H H H H A H H H H H H H H H H

31 202010325031 KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H
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